СОВЕТ
КРАСНОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                     ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2025 г.  № 8
с. Красноусово, Тюкалинского района,
 Омской области

« Об итогах исполнения бюджета
Красноусовского сельского поселения, Тюкалинского
МР за 1квартал 2025 года

 Руководствуясь Уставом Красноусовского сельского поселения Тюкалинского  муниципального района, Положением о Бюджетном процессе  за № 19 от 09.09.2013г.

Совет решил:

1. Информацию А.И.Желторылова главы Красноусовского сельского поселения  «Об итогах исполнения бюджета сельского поселения  за 1квартал 2025 года», согласно приложениям:
 № 1 «Исполнение доходов бюджета Красноусовского сельского поселения за 1   квартал     2025 года»;
 № 2 «Исполнение расходов бюджета Красноусовского сельского поселения  за 1 квартал 2025 года» ;
  №3 «Исполнение источников финансирования дефицита бюджета Красноусовского сельского поселения  за 1 квартал 2025 года»;
принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Красноусовского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области».

 Глава сельского поселения                                              А.И.Желторылов